CONG TY CO PHAN DAILY LIFE HTC COFFEE
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAILY LIFE HTC COFFEE

Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: DAILY LIFE HTC COFFEE JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat: DAILY HTC COFFEE
2. M s6 doanh nghigp: 0110199395
3. Ngay thanh lap: 05/12/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

Biét Thy S6 12 L6 TT2, Khu D6 Thi Nam Cudng, Dudng Pham Vin Dong, Phuong
Co6 Nhué 1, Quan Bac Tur Liém, Thanh pho Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 0334914168 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Daily, moi gi¢i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:
Dai ly ban hang hoa
(trir dau gia)
2. |Bén budn thyc pham 4632(Chinh)
Chi tiét:

Ban budn thit va cac san pham tir thit

Ban budn thuy san

Ban buon rau, qua

Bén bubn ca phé

Ban budn che

Ban budn duong, stra va cac san phém stra, banh keo va cac
san pham ché bién tir ngii cdc, bot, tinh bot

Ban budn thyc pham khac

Kinh doanh thuc pham churc ning

3. [Banbuodn d6 ubng 4633
Chi tiét:

Ban buon do uong c6 con

Ban budn dd ubng khong c6 con

4.  |Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét:

- Ban bu6n nudc hoa, nudce thom, déu thom;

- Ban budn hang my pham: Son phan, kem dudng da va trang
dlem my pham dung cho mat...

- Ché pham vé sinh: Xa phong thom nuoe g01 dau, sira tim,
ché pham khir mui hoi, khin gidy, ta gidy, gidy vé sinh...
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5. |Béan budén miy moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiet: , 7
- Ban budn may moc, thiét bi khac chua dugc phan vao dau dé
sir dung cho san xuat cong nghiép, thuong mai, hang hai va
dich vu khac;
6. |Trong cay ca phé 0126
7.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao dau
Chi tiet: q
- Xuat khau, nhap khau hang hoa
8.  |Ban budn téng hop ’ 4690
(trr loai nha nudc cam)
0. Ban I¢ luong thyc, thuc pham, d6 ubng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
10.  |Ban I¢ khdc trong céc ctra hang kinh doanh tong hop 4719
Chi tiét:
Ban 1¢ trong si€u thi (Supermarket)
Ban ¢ trong ctra hang tién loi (Minimarket)
Ban 1¢ trong ctra hang kinh doanh tong hop khac
11. |Ban l¢é luong thuc trong cac cira hang chuyén doanh 4721
12.  |Ban 1é thyc pham trong céc ctra hang chuyén doanh 4722
13.  |Ban 1é d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
14.  |Ban 1é san pham thudc 1, thude lio trong céc cira hang chuyén 4724
doanh
15.  |Séan xuét ca phé 1077
16.  |Ban I¢ theo yéu cau dit hang qua buu dién hoic internet 4791
Chi tiet:
Hoat dong thuong mai dién tu
(Trtr hoat dong dau gid)
17.  |Bén I¢ hinh thirc khic chua dugc phéan vao dau 4799
(trr hoat dong dau gia)
18.  |Dich vu phuc vu d6 ubng =630
Chi tiet:
Quan ca phé, giai khat
19.  |Cho thué mdy moc, thiét bi va do dung hitu hinh khac khong 7730
kém nguoi diéu khién
20.  |Ban I¢ hang hoa khdc méi trong céc ctra hang chuyén doanh 4773
(trr ban 1¢ vang miéng, sung dan, tem va tién kim khi)
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 2.000.000
8. Co dong sang lap:
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NGUYEN THI
HAU

Thén Ngy Tién,
X&aThanh Lam,
Huyén Mé Linh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphz‘?m
pho
thong

1.490.0
00

14.900.000.000

74,500

Cb6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tirc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

1.490.0
00

14.900.000.000

74,500

0251810009
51

2 |TRAN THI
THU THUY

Thoén 8, XaEa
Bar, Huyén Budn
Pon, Tinh Dak
Lik, Viét Nam

Cévphén
pho
théng

50.000

500.000.000

2,500

Cb6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tirc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

50.000

500.000.000

2,500

0521820153
23
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BUI THI THU
HA

S6 116 Lé Thi
Riéng, Phuong
Bén Thanh, Quan
1, Thanh phé Ho
Chi Minh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac cd
phan vu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

5,000

026106224

HOANG VAN
CHIEN

Thon My Duong,
XaHaGiang,
Huyén Ha Trung,
Tinh Thanh Hoa,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

2,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
co tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

2,500

0380850346
77

PHAM QUOC
PONG

S6 3/1/440 Chg
Hang, Phuong Du
Hang Kénh, Quan
Lé Chan, Thanh
phd Hai Phong,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

10,000

Cb6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac cd
phan vu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

10,000

0310690052
39
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6 [PANG THI
HONG HANH

Khéi phd My
Thach Tay,
Phuong Téan
Thanh, Thanh ph
Tam Ky, Tinh
Quéng Nam, Viét
Nam

C(Z)qphén
pho
thong

10.000

100.000.000

0,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

0,500

205009513

7 [TRUONG
VAN TAM

512 Nui Thanh,
Phuong Hoa
Cuong Nam,
Quan Hai Chau,
Thanh phé Pa
Nang, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tirc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

100.000

1.000.000.000

5,000

0490790011
10

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: NGUYEN THI HAU Gi6i tinh: Ni

Chtrc danh:  Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 27/10/1981 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phéap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap Iy cia canhan: 025181000951

Ngay cip:  29/10/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thén Ngw Tién, Xa Thanh Lam, Huyén Mé Linh, Thanh phé Ha Néi,

Viet Nam

Dia chi lién lac: Thén Ngur Tién, Xa Thanh Lam, Huyén Mé Linh, Thanh phé Ha Ngi,

Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Piang ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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